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Präfix: Obmann: Adresse: Ort: Tel. Privat: Tel. Dienst: Tel. Mobil: FAX: E - Mail

ESV Bad Tatzmannsdorf Joachim Jobst Edelweissgasse 17 7431 Bad Tatzmannsdorf 0676 88112677 j.jobst@gmx.at

Stockschützen Bocksdorf Martin Walla Herrengasse 8 7551 Bocksdorf 0676/5429089 martin.walla@gmx.net

ESV "Hobby" Burgauberg Helmut Wilfinger Gmoosstraße 4 7574 Burgauberg 0676 7823383

ESV Deutsch Kaltenbrunn Andreas Simandl Obere Marktstraße 6/3 7572 D. Kaltenbrunn 0664 4704990 simandl.andi@gmail.com

ESV Deutsch Minhof Klaus Peter Hnr.: 85 8382 Deutsch Minihof klaus.peter1@gmx.at

ESV Steinmetz Kalch Tschant. Franz Klobosits D.-Tschantschendorf 44 7544 Tobaj 0664 4546841 office@esv-tschantschendorf.at

ESV Dobersdorf Engelbert Sorger Sonnensiedlung 1/3 7564 Dobersdorf 0664 804442374 engelbert.sorger@magna.com

ESV Paradiso Forchtenstein Horst Kraft Linzerstraße 60-62, St.5, Tür1 1140 Wien 0663 06016717 famkraft@gmx.at

ESV Heiligenkreuz Thomas Hammer Obere Hauptstraße 5 7561 Heiligenkreuz 0664 5311657 thomashammer@drei.at

ESV Eltendorf Andreas Doppler Sonnenweg 1 7562 Eltendorf 0664 2040570 a.o.doppler@aon.at

ESV UNION Jennersdorf Daniel Neubauer Bahnhofring 1 8380 Jennersdorf 0664 2303840 neubauer_daniel@gmx.net

ESV Kemeten Stefan Koller Buchenweg 3 7531 Kemeten 0680 3216792 kollerstefan83@gmx.at

ESV Mariasdorf Karl Pratscher Hnr.: 173 7433 Mariasdorf  0664 6124625 karl.pratscher@bgld.gv.at

ESV NMS Markt Allhau Schulgasse 15 7411 Markt Allhau 03356 244 03356 244-5 nms.allhau@bildungsserver.com

ESV Markt Allhau Wolfgang Benedek Wolfauerstrasse 20 7411 Markt Allhau 0699 13306606 wolfgang.benedek@pfeifferzaun.at

SFC Moarbach Gerald Illigasch Am Marbach 5 7543 Limbach 0664 3448836  gerald.illigasch@aon.at

ESV Neudauberg Joachim Peinsipp Siedlungsstrasse 36 8292 Neudau 0664 9364240

ESV Neumarkt / Raab Johann Holzmann Hauptstraße 59 8380 Neumarkt / Raab 03329 46060 gh.holzmann@yahoo.de

ESV Neustift / Lafnitz Andreas Schmidt Hnr.: 64 7423 Neustift / Lafnitz 03338 2330

ESV Oberwart Christian Resch jun. Peter Zauner Weg 8c 7400 Oberwart 0676 5271477 c.resch@oberwart.bgld.gv.at

ESV Olbendorf Werner Wenzl Dorf 618 7534 Olbendorf 03326 54871 0664 4704044

ESV UNION Pinkafeld Beatrix Karner Grazer Strasse 16 7423 Pinkafeld 0664 1014469 karner@esv-pinkafeld.com

ESV Hochart/Pinggau Ernst Berger Stadtleitenweg 12 8243 Pinggau 0699 12710131 ernstl.berger@aon.at

ESV Pinkafeld / Sinnersdorf Franz Spanring Bruckgasse 21 7423 Pinkafeld 0664 6173083 esv-pinkafeld-sinnersdorf@aon.at

ESV UNION Rudersdorf Daniel Winter Kapellenweg 1 7571 Rudersdorf uesvrudersdorf@gmx.at

ESV ASKÖ Tauchen Steffen Karner Tauchen 83 7433 Mariasdorf 0664 9693083 steffen.karner@aon.at

ESV Tauka Hannes Roposa Windisch Minihof 22 8384 Minihof-Liebau 0664 804447182 hannes.roposa@gmx.at

ESV U.- Ehrenschachen Christian Schärf Ehrenschachen 137 8240 Friedberg 0664 2243872 03339 22301 christian.schaerf@wibeba.at

ESV Welten Walter Pölki Raxer Hauptstrasse 27 8380 Rax 0664 3468601 e.poelki@gmx.net

ESV Wolfau Bernd Koller Obere Hauptstrasse 48 7531 Kemeten 0664 5444172 mail@esv-wolfau.at

ESV Wörterberg Martin Reichart Hauptstraße 80 7032 Sigleß 0664 2306404 martin.reichart66@gmail.com
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